РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАРИНСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятый  созыв

                                                          РЕШЕНИЕ

27.03.2015                                                                                                   № 20/163

п. Архара

	«О тарифах на реализацию услуг бани в поселке Архара, предоставляемых ООО  «Архаринская теплоснабжающая компания № 2»

Рассмотрев обращение ООО «Архаринская теплоснабжающая компания № 2», в связи  с ростом затрат на энерго-, водоснабжение и водоотведение, учитывая социальную значимость предоставляемых услуг, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара, в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Устава муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара,  Архаринский поселковый Совет народных депутатов

р е ш и л :
1. Утвердить тарифы на реализацию услуг бани в поселке Архара, предоставляемых ООО «Архаринская теплоснабжающая компания № 2»  согласно приложению № 1 настоящего Решения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Архаринские вести».
3.  Решение вступает  в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 апреля  2015 года.

Председатель Архаринского поселкового

Совета  народных  депутатов                                                                           Г.Р. Страх

                                                                                   УТВЕРЖДЕНЫ

решением Архаринского поселкового

                                                                          Совета народных депутатов

                                                                 от 27.03.2015 № 20/163
ТАРИФЫ

на реализацию услуг бани в поселке Архара, предоставляемых ООО «Архаринская теплоснабжающая компания № 2»
	Услуга

	Ед.изм.

	Периоды работы

	Четверг, пятница

с 13 до 16 часов

Суббота, воскресенье

с 10 до 15 часов
	Четверг, пятница

с 16  до 20 часов

Суббота, воскресенье

с 15 до 20 часов

	помывка в общем зале
	руб./ человеко/ помывка
	140 (для взрослых)

70 (детский до 7 лет)
	190 (для взрослых)

90 (детский до 7 лет)

	помывка в отдельном номере
	руб./час
	700
	840

	пользование сушуаром
	руб.

	30
	30

	пользованиеэлектро- розеткой
	руб.

	20
	20